243.229.704-00, ocupante do cargo em 
Comissão de Secretária de Saúde – CC-1, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 04  
(quatro) diárias no valor unitário de R$ 
450,00 (quatrocentos e cinquenta reais),  
totalizando o valor de  R$ 1.800,00 (hum 
mil e oitocentos reais), para fazer face 
às despesas com locomoção e estadia na 
cidade de Campo Grande/MS, conforme 
a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das 04 (quatro) diárias tem 
como finalidade de participar do “XXXVI 
Congresso Nacional de Secretarias

[...]

a Sra. Marluce Medeiros Bezerra Freire, 
matrícula 0004286-1, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, na 
função de AUXILIAR DE SECRETARIA 
ESCOLAR, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/JUNHO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.539,24 
(Hum mil quinhentos e trinta e nove 
reais e vinte e quatro centavos), 
conforme cálculos confeccionados nos 
termos do artigo 30 da Lei Municipal 
963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.539,24 

TEMPO DE SERVIÇO:    35 anos e 08 
meses e 21 dias 

ZÉLIO TRINDADE 

LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de 
veículos automotores, visando atender as 
necessidades das Secretarias Municipais 
de Governo, Infraestrutura e Assistência 
Social do Município de Macau/RN. 
VALOR GLOBAL: 410.273,52 
(Quatrocentos e dez mil, duzentos e 
setenta e três reais, e cinquenta e dois 
centavos). 
VIGÊNCIA: de 09 de março de 2022 a 08 
de março de 2023. 
FONTE DE RECURSO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000

[...]

contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de 
veículos automotores, visando atender as 
necessidades das Secretarias Municipais 
de Governo, Infraestrutura e Assistência 
Social do Município de Macau/RN. 
VALOR GLOBAL: 319.200,00 (Trezentos e 
dezenove mil, e duzentos reais). 
VIGÊNCIA: de 09 de março de 2022 a 08 
de março de 2023. 
FONTE DE RECURSO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 

SECRETARIA MUNICIPAL DE